

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольская края "Городская детская поликлиника №1" города Ставрополя

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 118 | 118 | 0 | 23 | 5 | 88 | 2 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 118 | 118 | 0 | 23 | 5 | 88 | 2 | 0 | 0 |
| из них женщин | 109 | 109 | 0 | 17 | 5 | 85 | 2 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | азрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Общеполитический медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1-74-03-20 | Главный врач учреждения здравоохранения (Главный врач) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-74-03-20 | Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (Заместитель главного врача по медицинской части) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-74-03-20 | Заместитель главного врача учреждения здравоохранения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | (Заместитель главного врача по клинично-экспертной работе) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4-74-03-20 | Главная медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Педиатрическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5-74-03-20 | Заведующий отделением (Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр участковый) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6-74-03-20 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7-74-03-20 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 8-74-03-20 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 9-74-03-20 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 10-74-03-20 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 11-74-03-20 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12-74-03-20 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 13-74-03-20 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 14-74-03-20 | Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 15-74-03-20 | Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16-74-03-20 | Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 17-74-03-20 | Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 18-74-03-20 | Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 19-74-03-20 | Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 20-74-03-20 | Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 21-74-03-20 | Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 22-74-03-20 | Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет неотложной медицинской помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 25-74-03-20 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кабинет здорового ребенка | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Процедурный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27-74-03-20 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет медико-социальной помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 29-74-03-20 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Прививочный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30-74-03-20 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31-74-03-20 | Заведующий отделением (Заведующий отделением организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях - врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 32-74-03-20 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 33-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБОУ СОШ №6, г. Ставрополь, ул. Мира, д. 365 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 35-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБОУ лицей №10, г. Ставрополь, ул. Пономарева, д. 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 37-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБОУ лицей №14, г. Ставрополь, ул. Морозова, д. 95 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 39-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| | МБОУ лицей №16, г. Ставрополь, ул. Мира, д. 458 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБОУ СОШ №18, г. Ставрополь, пр-д Ботанический, д. 7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБОУ СОШ №19, г. Ставрополь, ул. Краснофлотская, д. 187 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 43-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБОУ СОШ №42, г. Ставрополь, ул. Осетинская, д. 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 45-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБОУ лицей №38, г. Ставрополь, ул. Шпаковская, д. 85 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 47-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБДОУ комбинированного вида №8, г. Ставрополь, ул. Морозова, д. 98 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 49-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБДОУ комбинированного вида №11, г. Ставрополь, ул. Лермонтова, д. 201 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 51-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБДОУ детский сад №12, г. Ставрополь, пр-д Братский, д. 22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 53-74-03- | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| 20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | МБДОУ детский сад №14, г. Ставрополь, ул. Лермонтова, д. 203/ ул. Жукова, 24 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 55-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБДОУ детский сад №24, г. Ставрополь, ул. Шпаковская, д. 16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 57-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБДОУ комбинированного вида №34, г. Ставрополь, ул. Ломоносова, д. 33а | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 59-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБДОУ комбинированного вида №39, г. Ставрополь, ул. Ленина, д. 397/8 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 60-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 61-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБДОУ комбинированного вида №46, г. Ставрополь, ул. Мира, д. 467 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 63-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБДОУ ЦРР детский сад №53, г. Ставрополь, пр-д, Ботанический, д. 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 65-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | МБДОУ ЦРР детский сад №56, г. Ставрополь, пр-д, Ботанический, д. 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66-74-03-20 | Врач (Врач-педиатр) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 67-74-03- | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 84-74-03-20 | Врач (Врач-травматолог-ортопед) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 85-74-03-20 | Врач (Врач-травматолог-ортопед) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 86-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет врача-детского кардиолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 87-74-03-20 | Врач (Врач-детский-кардиолог) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 88-74-03-20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет врача-стоматолога детского | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 89-74-03-20 | Врач (Врач-стоматолог-детский) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет функциональной диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 90-74-03-20 | Врач (Врач функциональной диагностики) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет ультразвуковой диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 91-74-03-20 | Врач (Врач ультразвуковой диагностики) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Клинико-диагностическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 92-74-03-20 | Заведующий лабораторией (Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинико-диагностической лаборатории) | - | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 93-74-03-20 | Лаборант | - | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| | Физиотерапевтический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 94-74-03-20 | Заведующий кабинетом (Заведующий физиотерапевтическим кабинетом - врач-физиотерапевт) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 95-74-03-20 | Медицинская сестра по физиотерапии | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 96-74-03-20 | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Общепolikлинический немедицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97-74-03-20 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98-74-03-20 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 99-74-03-20 | Бухгалтер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100-74-03-20 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101-74-03-20 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102-74-03-20 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103-74-03-20 | Секретарь-машинистка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-74-03-20 | Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (Заместитель главного врача по экономическим вопросам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105-74-03-20 | Бухгалтер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106-74-03-20 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107-74-03-20 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Информационно-аналитический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 108-74-03-20 | Медицинский статистик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109-74-03-20 | Системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110-74-03-20 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111-74-03-20 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112-74-03-20 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 113-74-03-20 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-74-03-20 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115-74-03-20 | Начальник отдела (Начальник хозяйственного отдела) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116-74-03-20 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117-74-03-20 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-74-03-20 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

Грич

(подпись)

Грич Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

31.03.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Азарова

(подпись)

Азарова Инна Алексеевна

(Ф.И.О.)

31.03.20

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

Елонов

(подпись)

Елонов Андрей Анатольевич

(Ф.И.О.)

31.03.20

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Зайцева

(подпись)

Зайцева Наталья Сергеевна

(Ф.И.О.)

31.03.20

(дата)

Председатель профсоюза

(должность)

Егорова

(подпись)

Егорова Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

31.03.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

614

(№ в реестре экспертов)

Блей

(подпись)

Блей Юлия Геннадиевна

(Ф.И.О.)

25.03.2020

(дата)